
 

Uchwała Nr XVII/195/2016 

Rady Gminy Michałowice  

z dnia 17 października 2016 roku 

 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Michałowice a Agencją 

Rozwoju Mazowsza S. A.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się wolę podjęcia współpracy z Agencją Rozwoju Mazowsza S. A. przy współpracy na 

rzecz wsparcia przedsiębiorców działających na terenie Gminy Michałowice. 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w odrębnej Umowie Partnerskiej 

podpisanej przez przedstawicieli obu jednostek. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


